
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Brennet-Öflingen 10 10 0 0 20:0 76:4 152:15
2 ESV Weil II 10 6 0 4 12:8 43:37 95:87
3 TSV Zähringen II 10 5 2 3 12:8 42:38 97:83
4 SV Kappel 10 4 1 5 9:11 37:43 87:99
5 BC Eimeldingen II 10 3 1 6 7:13 28:52 64:109
6 BC Steinenstadt 10 0 0 10 0:20 14:66 35:137
7 TSG Schopfheim II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Bernhard, Andreas, Federseestr. 9, 79576 Weil am Rhein, Tel.:
07621 - 793296, www.esvweil-badminton-de, andibernhard@t-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

BC Steinenstadt
spielfrei*
TSV Zähringen II
TSG Schopfheim II

TV Brennet-Öflingen
BC Eimeldingen II
SV Kappel
ESV Weil II

0:8
 

4:4
0:8 Z

Sa. 13.10.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

BC Steinenstadt
TV Brennet-Öflingen
BC Eimeldingen II
spielfrei*
TV Brennet-Öflingen
spielfrei*
BC Eimeldingen II

TSG Schopfheim II
ESV Weil II
SV Kappel
TSV Zähringen II
TSG Schopfheim II
SV Kappel
TSV Zähringen II

4:4 Z
8:0
3:5
 

6:2 Z
 

4:4
Mi. 17.10.2007 20:30 v BC Steinenstadt ESV Weil II 2:6
Sa. 10.11.2007 15:00

15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Kappel
ESV Weil II
TSV Zähringen II
SV Kappel
TSG Schopfheim II
ESV Weil II

TV Brennet-Öflingen
BC Eimeldingen II
TV Brennet-Öflingen
BC Steinenstadt
BC Eimeldingen II
spielfrei*

0:8
8:0
0:8

8:0 NA
8:0 Z

 
Mo.12.11.2007 20:30 v TSV Zähringen II BC Steinenstadt 6:2
Sa. 24.11.2007 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

spielfrei*
BC Eimeldingen II
ESV Weil II
TSG Schopfheim II
spielfrei*
BC Eimeldingen II
TSG Schopfheim II

BC Steinenstadt
TV Brennet-Öflingen
SV Kappel
TSV Zähringen II
TV Brennet-Öflingen
BC Steinenstadt
SV Kappel

 
1:7
5:3

4:4 Z
 

7:1
5:3 Z

Mo.26.11.2007 20:30 h/v (H) ESV Weil II TSV Zähringen II 6:2
Sa. 19.01.2008 15:00

15:00
15:00

TV Brennet-Öflingen
BC Eimeldingen II
ESV Weil II

BC Steinenstadt
spielfrei*
TSG Schopfheim II

8:0
 

3:5 Z
Sa. 26.01.2008 13:00 v

15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Kappel
TSV Zähringen II
SV Kappel
ESV Weil II
TSG Schopfheim II
TSV Zähringen II
SV Kappel
TSG Schopfheim II
ESV Weil II

TSV Zähringen II
BC Eimeldingen II
spielfrei*
BC Steinenstadt
TV Brennet-Öflingen
spielfrei*
BC Eimeldingen II
BC Steinenstadt
TV Brennet-Öflingen

1:7
7:1
 

7:1
2:6 Z

 
7:1

8:0 Z
0:8

nu.Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 12:00 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

BC Steinenstadt
TV Brennet-Öflingen
BC Eimeldingen II
spielfrei*
BC Steinenstadt
TV Brennet-Öflingen
BC Eimeldingen II

SV Kappel
TSV Zähringen II
TSG Schopfheim II
ESV Weil II
TSV Zähringen II
SV Kappel
ESV Weil II

2:6
7:1

2:6 Z
 

3:5
7:1
5:3

Sa. 01.03.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Steinenstadt
TV Brennet-Öflingen
SV Kappel
TSV Zähringen II
BC Steinenstadt
TV Brennet-Öflingen
TSV Zähringen II
SV Kappel

BC Eimeldingen II
spielfrei*
TSG Schopfheim II
ESV Weil II
spielfrei*
BC Eimeldingen II
TSG Schopfheim II
ESV Weil II

3:5
 

8:0 Z
6:2

 
7:1

8:0 Z
2:6

nu.Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 12:00 | Seite 2 von 2


