

Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Hochrhein" (15-16)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TV Brennet-Öflingen	10	10	0	0	20:0	76:4	152:15
2	ESV Weil II	10	6	0	4	12:8	43:37	95:87
3	TSV Zähringen II	10	5	2	3	12:8	42:38	97:83
4	SV Kappel	10	4	1	5	9:11	37:43	87:99
5	BC Eimeldingen II	10	3	1	6	7:13	28:52	64:109
6	BC Steinenstadt	10	0	0	10	0:20	14:66	35:137
▼ 7	TSG Schopfheim II	0	0	0	0	0:0	0:0	0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Bernhard, Andreas, Federseestr. 9, 79576 Weil am Rhein, Tel.: 07621 - 793296, www.esvweil-badminton.de, andibernhard@t-online.de



**BADMINTON
BADEN-WÜRTTEMBERG**

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00	BC Steinenstadt	TV Brennet-Öflingen	0:8
15:00	spielfrei*	BC Eimeldingen II	
15:00	TSV Zähringen II	SV Kappel	4:4
15:00	TSG Schopfheim II	ESV Weil II	0:8 Z
Sa. 13.10.2007 15:00	BC Steinenstadt	TSG Schopfheim II	4:4 Z
15:00	TV Brennet-Öflingen	ESV Weil II	8:0
15:00	BC Eimeldingen II	SV Kappel	3:5
15:00	spielfrei*	TSV Zähringen II	
19:00	TV Brennet-Öflingen	TSG Schopfheim II	6:2 Z
19:00	spielfrei*	SV Kappel	
19:00	BC Eimeldingen II	TSV Zähringen II	4:4
Mi. 17.10.2007 20:30 v	BC Steinenstadt	ESV Weil II	2:6
Sa. 10.11.2007 15:00	SV Kappel	TV Brennet-Öflingen	0:8
15:00	ESV Weil II	BC Eimeldingen II	8:0
19:00	TSV Zähringen II	TV Brennet-Öflingen	0:8
19:00	SV Kappel	BC Steinenstadt	8:0 NA
19:00	TSG Schopfheim II	BC Eimeldingen II	8:0 Z
19:00	ESV Weil II	spielfrei*	
Mo. 12.11.2007 20:30 v	TSV Zähringen II	BC Steinenstadt	6:2
Sa. 24.11.2007 15:00	spielfrei*	BC Steinenstadt	
15:00	BC Eimeldingen II	TV Brennet-Öflingen	1:7
15:00	ESV Weil II	SV Kappel	5:3
15:00	TSG Schopfheim II	TSV Zähringen II	4:4 Z
19:00	spielfrei*	TV Brennet-Öflingen	
19:00	BC Eimeldingen II	BC Steinenstadt	7:1
19:00	TSG Schopfheim II	SV Kappel	5:3 Z
Mo. 26.11.2007 20:30 h/v (H)	ESV Weil II	TSV Zähringen II	6:2
Sa. 19.01.2008 15:00	TV Brennet-Öflingen	BC Steinenstadt	8:0
15:00	BC Eimeldingen II	spielfrei*	
15:00	ESV Weil II	TSG Schopfheim II	3:5 Z
Sa. 26.01.2008 13:00 v	SV Kappel	TSV Zähringen II	1:7
15:00	TSV Zähringen II	BC Eimeldingen II	7:1
15:00	SV Kappel	spielfrei*	
15:00	ESV Weil II	BC Steinenstadt	7:1
15:00	TSG Schopfheim II	TV Brennet-Öflingen	2:6 Z
19:00	TSV Zähringen II	spielfrei*	
19:00	SV Kappel	BC Eimeldingen II	7:1
19:00	TSG Schopfheim II	BC Steinenstadt	8:0 Z
19:00	ESV Weil II	TV Brennet-Öflingen	0:8

Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Hochrhein" (15-16)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.02.2008 15:00	BC Steinenstadt	SV Kappel	2:6
15:00	TV Brennet-Öflingen	TSV Zähringen II	7:1
15:00	BC Eimeldingen II	TSG Schopfheim II	2:6 Z
15:00	spielfrei*	ESV Weil II	
19:00	BC Steinenstadt	TSV Zähringen II	3:5
19:00	TV Brennet-Öflingen	SV Kappel	7:1
19:00	BC Eimeldingen II	ESV Weil II	5:3
Sa. 01.03.2008 15:00	BC Steinenstadt	BC Eimeldingen II	3:5
15:00	TV Brennet-Öflingen	spielfrei*	
15:00	SV Kappel	TSG Schopfheim II	8:0 Z
15:00	TSV Zähringen II	ESV Weil II	6:2
19:00	BC Steinenstadt	spielfrei*	
19:00	TV Brennet-Öflingen	BC Eimeldingen II	7:1
19:00	TSV Zähringen II	TSG Schopfheim II	8:0 Z
19:00	SV Kappel	ESV Weil II	2:6